PORTARIA Nº 005/2023, de 09 de fevereiro de 2023.

NOMEIA ASSESSOR LEGISLATIVO

DA CÂMARA DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA/RS.

IEDA PARIZOTO, Vereadora Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Vista Gaúcha/RS, usando das atribuições que lhe conferem a

legislação vigente, em especial a Lei Orgânica do Município e o Regimento

Interno da Câmara Municipal de Vereadores,

Nomeio a partir do dia 10/02/2023 para o cargo em Comissão de

Assessor(a) Legislativo(a), JULIANI VIEIRA DOS SANTOS, brasileira,

solteira, portadora da Carteira de Identidade nº 3091663934, SSP/RS e inscrita

no CPF/MF sob o nº 013.795.320-86.

Câmara Municipal de Vereadores de Vista Gaúcha/RS, 09 de

fevereiro de 2023.

_________________________________

IEDA PARIZOTO

Vereadora Presidente

Registre-se e publique-se

Em 09 de Fevereiro de 2023.

	Nomeio a partir do dia 10/02/2023 para o cargo em Comissão de Assessor(a) Legislativo(a), JULIANI VIEIRA DOS SANTOS, brasileira, solteira, portadora da Carteira de Identidade nº 3091663934, SSP/RS e inscrita no CPF/MF sob o nº 013.795.320-86.